1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
Pró-reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis - ProACE

Unidade de Atendimento à Criança – UAC
Rod. Washington Luís, Km 235 – Caixa Postal 676 - São Carlos – CEP: 13565-905 –SP– Brasil

Fone/fax: (016) 3351-8121  e  e-mail: proace@ufscar.br

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE
UNIVERSALIZAÇÃO PARA O INGRESSO DE CRIANÇAS NA UAC

RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO (LISTAS DE CHAMADA E
ESPERA) PARA O EDITAL No 1/ProACE/UAC/2014 (EDITAL

EXTERNO – UNIVERSALIZAÇÃO DA UNIDADE DE ATENDIMENTO
À CRIANÇA – UAC)

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo de Universalização

para o Ingresso de Crianças na UAC, vem por meio deste divulgar os resultados

da realização do SORTEIO PÚBLICO AO EDITAL No 1/ProACE/UAC/2014

(EDITAL EXTERNO – UNIVERSALIZAÇÃO DA UNIDADE DE ATENDIMENTO À

CRIANÇA – UAC), realizado neste dia 19 de setembro, entre 09h45 e 10h13, com

a presença de 20 pessoas membros das comunidades externa e universitária,

concorrente e não concorrentes ao processo, garantindo a lisura e a transparência

do referido sorteio público.

A partir das 15 horas, a ata do sorteio público, onde constam a

identificação dos presentes, estará disponível para consulta no site institucional da

Unidade de Atendimento à Criança (www.uac.ufscar.br).

São Carlos, 19 de setembro de 2014.

Atenciosamente,
Comissão de Coordenação do

Processo Seletivo de Universalização
para o Ingresso de Crianças na UAC

mailto:proace@ufscar.br

2

RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO (LISTAS DE CHAMADA E
ESPERA) PARA O EDITAL No 1/ProACE/UAC/2014 (EDITAL

EXTERNO – UNIVERSALIZAÇÃO DA UNIDADE DE ATENDIMENTO
À CRIANÇA – UAC)

1) BERÇÁRIO – MANHÃ (Vagas Disponíveis: 7)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 007 VICENTE DENARI PETRILLI

VAGA 2 030 JULIA FERRACIOLI HARTMANN

VAGA 3 032 LÍVIA RODRIGUES DE MENEZES

VAGA 4 001 RAFAEL IGNATIOS REIS

VAGA 5 026 NATALIA LOCATI SEIXAS SANTOS

VAGA 6 022 ISIS DANTAS DUPAS

VAGA 7 015 AUGUSTO ARRUDA SARAIVA VIEIRA DE PAIVA

LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 034 MATHEUS ZAMBONE ROSSI

ESPERA 2 037 ELOÁ CHRISTTYNE DA SILVA

ESPERA 3 039 ANA FRANCISCA MADIOLO BELVEDERE

ESPERA 4 005 GABRIEL AUGUSTO RODRIGUES

ESPERA 5 006 ANDRÉ NUCCI MATTOS

ESPERA 6 004 ARTHUR ESPANHOL FREITAS

ESPERA 7 045 YURI EDA GATO BATISTA

ESPERA 8 033 SOFIA DE TOLEDO GONZAGA

ESPERA 9 049 MARIA SOFIA DA SILVA

3

2) BERÇÁRIO – TARDE (Vagas Disponíveis: 8)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 040 LUCAS BERTOLO PASSADOR

VAGA 2 063 VICENTE PEDROSO DE BARROS

VAGA 3 057 GABRIEL PRENHOLATO

VAGA 4 013 ANANDA GRACIOSO MARIN

VAGA 5 031 LUIZ HENRIQUE MACHADO MOSCHINI

VAGA 6 010 LORENA MUCIO BRAGA MOREIRA

VAGA 7 012 ANA LAURA GRATÃO FIGUEIREDO

VAGA 8 046 CECÍLIA GRANDOLPHO CORREA

LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 051 JULIA MANOELA RIBEIRO BOTURA

ESPERA 2 052 RAYAN CARVALHO SANTA CRUZ

ESPERA 3 029 BRUNO DIAS PASSOS

ESPERA 4 048 BENJAMIN BRITO TATMATSU

ESPERA 5 002 BEATRIZ NUNES TINTA

ESPERA 6 009 CLARICE ALVES BACK

4

3) GRUPO 1 – MANHÃ (Vagas Disponíveis: 1)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 056 LORENA DO CARMO PIETRONERO

LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 025 ANTONIO SIQUEIRA SOARES

ESPERA 2 020 CLARA MOREIRA VAROTTO

ESPERA 3 023 RAFAEL CELESTINO DOS SANTOS

ESPERA 4 042 LEONEL PEDRO PINTO

ESPERA 5 018 MARIANA ORLANDI

ESPERA 6 054 LÍGIA ARATO FERREIRA

ESPERA 7 024 JORGE SOUZA AZEVEDO

ESPERA 8 038 ALICIA VALENTINA MENDES LOPES

ESPERA 9 047 MIGUEL SANCHES DE CARVALHO

ESPERA 10 014 ISA BONETTI LOCILENTO

DESCLASSIFICADO 011 MAURICIO GUSTAVO DE SOUZA

4) GRUPO 1 – TARDE (Vagas Disponíveis: Nenhuma)

LISTA DE ESPERA
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 028 JOSÉ HENRIQUE CORRÊA MARQUES

ESPERA 2 058 LUCAS LORENZO M. DE OLIVEIRA BASSO

5

5) GRUPO 2 – MANHÃ (Vagas Disponíveis: 1)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 003 POLIANA YUMI UMINO

LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 043 FILIPA MARIO XAVIER FORSTER

ESPERA 2 027 PEDRO NORONHA COSTA

ESPERA 3 035 THEO TEÓFILO B. DE OLIVEIRA

ESPERA 4 019 MARCELA DE JESUS DIAGONEL

6) GRUPO 2 – TARDE (Vagas Disponíveis: Nenhuma)

LISTA DE ESPERA
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 036 KEVYN RIGOLÃO

ESPERA 2 021 KHALUL BANTRO ALDULKHALEK M. CRUZ

6

7) GRUPO 3 – MANHÃ (Vagas Disponíveis: 1)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 053 MANUELA ARATO FERREIRA

LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 017 LUCAS ORLANDI

8) GRUPO 3 – TARDE (Vagas Disponíveis: 3)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 008 MÔNICA TREVISAN

VAGA 2 050 YASMIN MUSTAFÁ GONÇALVES

VAGA 3 041 DANIEL FERREIRA MORUZZI

LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

ESPERA 1 044 LAURA XAVIER DA SILVA

9) GRUPO 4 – MANHÃ (Vagas Disponíveis: 3)

PRIMEIRA CHAMADA PARA MATRICULAS
CLASSIFICAÇÃO Nº Protocolo Nome da Criança

VAGA 1 016 MARINA DOS SANTOS CUNHA

VAGA 2 055 YASMIN KAYALA SOLA SERANTOLA

VAGA 3 AUSÊNCIA DE INSCRIÇÃO

10) GRUPO 4 – TARDE (Vagas Disponíveis: 5)

NENHUM INSCRITO

11) GRUPO 5 – MANHÃ (Vagas Disponíveis: 7)

NENHUM INSCRITO

12) GRUPO 5 – TARDE (Vagas Disponíveis: 7)

NENHUM INSCRITO